CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu đơn hoãn xét TN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường Đại học……………………………
· Hội đồng xét tốt nghiệp trình độ đại học cho sinh viên các lớp Đại học hệ chính quy trúng tuyển năm …….
· Phòng Quản lý đào tạo Đại học
· Khoa/Trung tâm: ……………………………………………
Tên em là: ………………………………. Mã số sinh viên:……………… Lớp: ………………………….................. Khóa học:………………......... Ngành học: ……………………………… Khoa: ………………………
Sinh ngày: ……/.…./….… Nơi sinh: ……………… Giới tính:…………. Số điện thoại: …………………………Email:…………………………
Hiện nay, em đã tích lũy đủ số tín chỉ theo qui định của chương trình đào tạo ngành …………………………………. và đã được cấp chứng chỉ GDQP- AN và GDTC.
Điểm TBC tích lũy toàn khóa (hệ 4) : ……… Số tín chỉ tích lũy: ………….
Nay em làm đơn này xin được hoãn xét, công nhận tốt nghiệp đợt...….ngày…….tháng……năm 2018.
Vì lý do :…………………………………………………………………. Kính mong được sự chấp thuận của Hội đồng xét, công nhận tốt nghiệp. Em xin trân trọng cảm ơn!

	Xác nhận của Cố vấn học tập

Lãnh đạo Khoa chuyên môn
	………, ngày	tháng …… năm 2018
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

………………………..